Председателю Лидского районного
исполнительного комитета

Иванова Ивана Михайловича
(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.Гродно, ул. Советская, д.12, кв.47

(адрес постоянного проживания (регистрация))

дом.724633, моб. 80296666666.

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить предоставить жилое помещение, расположенное по адресу: г.Лида, ул.Кооперативная, 26-55,  по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда (договору аренды жилого помещения), построенного с привлечением льготного кредита.
Основание:

Переехал на постоянное место жительства в г.Гродно.

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

« 14» мая 2024 г.                                                             _________________

личная подпись заявителя